驭智系列
营销培训
2023.3.15 OFFICE FURNITURE
驭智.YuZhi
高端品位  卓越空间 GOJO OFFICE
<一>
设计背景
<二>

● 产品打破了传统前脸构图方式，挡板横贯坐落在附柜和台脚上，整体上美观大方。
● 木纹肌理采用印尼乌木为主色调，表面纹路自然，平整细腻，具有良好的手感和触感，辅以金
属线条点缀，展现出产品的个性魅力。
● 主台智能升降设计，一张一弛，将健康环保的设计理念融合到办公场景；
● 附柜挑空式的设计，让产品更加富有活力和科技感，与产品智能升降功能完美结合，让产品更
加动感十足。
高端品位  卓越空间 GOJO OFFICE
<二>
产品说明Product
description
驭智系列营销培训
高端品位  卓越空间 GOJO OFFICE
驭智行政系列-产品规划
l产品规格
A款行政桌-升降款
YUZ-DEA-2420  尺寸：2400W*2000D*760H-1100H
YUZ-DEA-2620  尺寸：2600W*2000D*760H-1100H
YUZ-DEA-2822  尺寸：2800W*2200D*760H-1100H
A款长茶几
YUZ-CTA-1407  尺寸：1400W*700D*420H
A款方茶几
YUZ-CTA-0707  尺寸：700W*700D*420H
A款文件柜
YUZ-CAA-3221
尺寸：3200W*480D*2100H
B款行政桌-普通款
YUZ-DEB-2420  尺寸：2400W*2000D*760H
YUZ-DEB-2620  尺寸：2600W*2000D*760H
YUZ-DEB-2822  尺寸：2800W*2200D*760H
B款茶水柜
YUZ-CAB-1609
尺寸：1600W*480D*900H
高端品位  卓越空间 GOJO OFFICE